των υπολοίπων εργασιών για την ολοκλήρωση του έργου.   

3. Επειδή το αίτημα του αναδόχου κρίνεται εύλογο και νόμιμο σύμφωνα με το άρθρο 147 § 8α 

του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» προτείνεται η 

παράταση της συμβατικής προθεσμίας περάτωσης του έργου εκατόν πενήντα τριών (153) ημερών 

έως την 28/12/25. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την 1η παράταση συμβατικής προθεσμίας περαίωσης του έργου «Αποκατάσταση 

πεζοδρομίων λόγω κακοκαιρίας DANIEL» κατά εκατόν πενήντα τρεις (153) ημέρες, ήτοι έως την 

28η/12/2025, για τους λόγους που αναφέρονται στην εισήγηση της υπηρεσίας. 

Το παρόν συντάχθηκε, αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε, υπογράφεται όπως παρακάτω. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ      Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ